

Getränke Quelle

... einfach mehr drin

Angebote gültig vom 21.07.2025 bis 02.08.2025

DIE GETRÄNKE KÖNNER

www.getraenke-quelle.net

7,00 € günstiger  Hasseröder versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 0,90 €) 15,99 8.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,50 € günstiger  Ur-Krostitzer versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 15,49 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,80 € günstiger  Veltins Pilsener NEU! Pilsener Alkoholfrei 0,0% 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 16,79 11.99 zzgl. 3,10 Pfand
5,00 € günstiger  Warsteiner versch. Sorten NEU! Natur Radler 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 16,99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger  Leikeim Premium Pils, Landbier, Radler 20x 0,5-l BV (1 Liter = 1,20 €) 16,99 11.99 zzgl. 4,50 Pfand	5,00 € günstiger  Jever Pilsener, Light, Fun NEU! Fun Zitrone 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 17,99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand
3,00 € günstiger  Berliner Kindl Jubiläums Pilsener 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 15,99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,80 € günstiger  Staropramen 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 19,79 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,00 € günstiger  Pilsner Urquell 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 19,99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand
2,00 € günstiger  Sankt Jaro Czech Lager, Schwarzbier 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 13,99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	2,00 € günstiger  Lausitzer Porter Schwarzes 20x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €) 15,99 13.99 zzgl. 3,10 Pfand	2,00 € günstiger  Störtebeker Pilsener, Schwarzbier, Bernstein-Weizen NEU! Pilsener Alkoholfrei 0,0% 20x 0,5-l (1 Liter = 1,70 €) 18,99 16.99 zzgl. 3,10 Pfand
3,00 € günstiger  Oberdorfer Helles 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 18,99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,00 € günstiger  Oberbräu Hell 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 19,99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,80 € günstiger  Chiemseer versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 20,79 15.99 zzgl. 3,10 Pfand
3,00 € günstiger  Grüner Hell 20x 0,5-l (1 Liter = 1,50 €) 17,99 14.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  Kloster Scheyern versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,50 €) 18,99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,50 € günstiger  Franziskaner Weißbier versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 21,49 15.99 zzgl. 3,10 Pfand

3,50 €
günstigerEinfach's
Vollbier Hell
20x 0,5-l
(1 Liter = 1,40 €)

17,49

13.99

zzgl. 3,10 Pfand

3,00 €
günstigerSimon
Hell, Spezial
20x 0,5-l
(1 Liter = 1,50 €)

17,99

14.99

zzgl. 3,10 Pfand

5,00 €
günstigerSchneider
Weisse
versch. Sorten
20x 0,5-l
(1 Liter = 1,60 €)

20,99

15.99

zzgl. 3,10 Pfand

3,00 €
günstigerServus Bayern
Hefeweissbier Hell
20x 0,5-l
(1 Liter = 1,00 €)

12,99

9.99

zzgl. 3,10 Pfand

3,00 €
günstigerAlm-Wastl
Helles
20x 0,5-l
(1 Liter = 1,40 €)

16,99

13.99

zzgl. 3,10 Pfand

2,50 €
günstigerEinbecker
Landbier
30x 0,33-l
(1 Liter = 1,31 €)

15,49

12.99

zzgl. 3,90 Pfand

3,00 €
günstigerPössnecker
Rosen
versch. Sorten
20x 0,33-l
(1 Liter = 1,51 €)

12,99

9.99

zzgl. 3,10 Pfand

3,50 €
günstigerColbitzer
Pils, Edel
20x 0,5-l
(1 Liter = 1,10 €)

14,49

10.99

zzgl. 3,10 Pfand

3,00 €
günstigerFiedler
Erzgebirgsbier
versch. Sorten
NEU: Export
20x 0,5-l
(1 Liter = 1,30 €)

15,99

12.99

zzgl. 3,10 Pfand

AKTION!

Habichtsteiner
versch. Sorten
20x 0,5-l
(1 Liter = 0,70 €)

6.99

zzgl. 3,10 Pfand

3,00 €
günstigerRohozec
Czech Lager Hell
20x 0,5-l
(1 Liter = 0,90 €)

11,99

8.99

zzgl. 3,10 Pfand

3,00 €
günstigerBrocken-Bräu
Spezial
20x 0,33-l
(1 Liter = 1,35 €)

11,99

8.99

zzgl. 3,10 Pfand

2,00 €
günstigerSpatzl
Cola-Mix
20x 0,5-l
(1 Liter = 1,00 €)

11,99

9.99

zzgl. 3,10 Pfand

2,00 €
günstigerCoca-Cola,
Fanta, Sprite
versch. Sorten
12x 0,5-l PET
Kiste od. DPG-EW
(1 Liter = 2,00 €)

13,99

11.99

zzgl. 4,50/3,00 Pfand

4,00 €
günstigerCoca-Cola, Fanta,
Sprite
20x 0,5-l Glas
(1 Liter = 1,70 €)

20,99

16.99

zzgl. 4,50 Pfand

2,00 €
günstigerVita
Cola, Limo
versch. Sorten
12x 1,0-l PET
(1 Liter = 0,75 €)

10,99

8.99

zzgl. 3,30 Pfand

1,50 €
günstigerLichtenauer
Mineralwasser
versch. Sorten
12x 1,0-l PET
(1 Liter 0,50 €)

7,49

5.99

zzgl. 3,30 Pfand

AKTION!

Harzquell
Mineralwasser,
versch. Sorten
12x 1,0-l PET
(1 Liter = 0,37 €)

4.49

zzgl. 4,50 Pfand